

# Årsredovisning

för

## Torbjörn Högberg Service Aktiebolag

556448-9705

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Högberg, Styrelseledamot  
2022-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Torbjörn Högberg Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit reparationer och uthyrning av entreprenadmaskiner samt reparation och ombyggnad av bilar i Göteborgsområdet.

Bolaget har varit vilande hela året. Verksamheten är överlåtten till enskild firma.

Företaget har sitt säte i Härryda.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	0	174	86	298
Resultat efter finansiella poster	95	-12	39	7
Soliditet (%)	92	89	75	76
Balansomslutning	240	499	609	557

Bolagets omsättning har minskat på grund av att verksamheten varit vilande.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	334 096	-11 539	<b>442 557</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			-11 539	11 539	<b>0</b>
Årets resultat				77 617	<b>77 617</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>22 557</b>	<b>77 617</b>	<b>220 174</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 557
årets vinst	77 617
	<b>100 174</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	174
	<b>100 174</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		-3	173 968
Övriga rörelseintäkter		153 148	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>153 145</b>	<b>173 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskin- och materialkostnader		-31 412	-86 132
Övriga externa kostnader		-26 378	-53 458
Personalkostnader	2	0	-27 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-18 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 790</b>	<b>-185 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 355</b>	<b>-11 536</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 293</b>	<b>-11 539</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 293</b>	<b>-11 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 676	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77 617</b>	<b>-11 539</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	0	58 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>58 308</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>58 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 253
Övriga fordringar		15 641	3 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 641</b>	<b>22 597</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 362	418 542
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>224 362</b>	<b>418 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 003</b>	<b>441 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>240 003</b>	<b>499 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 557	334 096
Årets resultat		77 617	-11 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>100 174</b>	<b>322 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 174</b>	<b>442 557</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 676	7 759
Övriga skulder		2 153	49 131
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 829</b>	<b>56 890</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>240 003</b>	<b>499 447</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Följande avskrivningstider tillämpas:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 083 458	2 047 658
Inköp		35 800
Försäljningar/utrangeringar	-2 083 458	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 083 458</b>
Ingående avskrivningar	-2 025 150	-2 006 788
Försäljningar/utrangeringar	2 025 150	
Årets avskrivningar		-18 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 025 150</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>58 308</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Högberg, Ekonomiansvarig AB

Härryda 2022-11-13

*Torbjörn Högberg*  
Torbjörn Högberg  
Verkställande direktör